Ecclesie Archiepiscofus professo sum ex Nacione mea lege viceré Lan-
yobardonm presens presentibus dixi. Dum homo a Christo Jesu condito

in hoc seculo erit felix, diun recte loqui potest , sic semper eam cogi-

tare , linde fiituram accipiat mercedem ; ut cmn Dominus eum de hoc

seculo vacare jusserit non de necgligentiis jndicetur , sed ut de bona

disposinone . . . Et ideo Ego qui supra Àribertus Archiepiscopus

prevideo ordinare, et judicare Cortem nnam domui collilem, cum castro,

et. Turre, seu Capello , que est Canonica, cum areas suas, et cum mu-
ris, et fossatis circumdatas, et casis, et. homnibus rebus territoriis, cum
dislriclis, et toUoneis, seu molendinis, aut vicanalibus adipsam Cortem
pertinentibus juris mei, que est posila in loco, et fundo Casale"; et Mo-
lendinum unum , que est in loco , et fundo Modicia edificatum super

flmio Lambro
, ad locutn quod dicitur Ad Iloctavo simiUter juris mei.

Ut inordinatis non remaneant, sed sic exinde permaneant, qualiter Ego
hìc subter statuirò, et judicavero prò anime mee remedium. Primis ho-

mnium volo, et judico, seu per hunc meum judicatum cnnfirmo, ut . . .

Cortem, cum castro, et Turre, seu Capella, que est Canonica, cum areis

suarum
, cum muras , et fossatas circumdatas , et casis , et homnibus

rebus territoriis, et cimi dislriclis, et toUoneis, seu vicanalibus, atque

molendinis ad ipsam Cortem pertinentibus ; et suprascripto Molendinum,
Gli LINI, voi. 2. 24
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que est in suprascriplo loco, et fimdo Madida a presenti die post meum
dicessum devenianl in jure, et proprietate Ecclesie Sancii Joìuumi Ba-

hliste scita siiprascripto loco Modicia. Eo hordine qualiter hic subter

legitur; ilaut unmquisque Archiepiscopus, qui prò tempore fuerithabeat,

et teneat jam dicium Castrimi, Curtem, et Capella, que est Canonica

,

cum dislrictis, et tolloneis, que superius legitur. Jam dieta Capella, que

est Canonica ad hordinandum. Eo vero hordine, ut si Presbiterii deces-

serint in predicta Capella, de hordinatione Presbiteri denarios sex ju-

xta judicatum , quod quondam Ardericus Presbiler instituit , et si am-

plius tulerit, in eadem Canonica proprietario jure aben-

dum prò anime niee, et sue remediam, Hordinatione Massaritiorum, et

fruges, et census, seu redditimm, quod exierit homnique anno de aliis

casis, et homnibus rebus territoriis, sive molendinis, que saprà legitur.

faciant Canonici ipsius Sancii lohanni ad reficiendum comuniter in pre-

dicta Canonica ipsius Sancii lohanni in diebus quadrageximalis , inter

se quod voluerint ; et volo , et judico ut unusquisque . ... de

Hordine Ecclesie ipsius Sancii lohanni , qui prò tempore fuerint , vel

suo Misso , de fido ,
quod de ipso Molendinum de suprascriplo loco

Modicia exieril deal ad Presbiteros Decomanos Sancte Modiciensis Ec-

clesie homnique anno ad niensura Mediolanensis Modia viginti, et ipse

Archipresbiter , cum ipsis Canonicis ipsum Molendinum retinere de-

beant sine adjutorium de ipsis Presbiteris Decomanis. Ideoque predi-

ctum Castrum , et Capella
,

que est Canonica , cum hordinacione de

Presbiteris, cum dislrictis, et tolloneis abere instilui ad predictum Ar-

chiepiscopmn, ut ipse Archiepiscopus hanc meam hordinacionem firmam,

et stabilem hommque tempore permanere faciat. Et predictis aliis casis.

et homnibus rebus territoriis ab unumquemque hominum defendat a

parte jam diete Ecclesie, seu Canonice Sancii lohanni : et hoc volo, ut

nullus Archiepiscopus, nec ull usPresbiter ipsius Ecclesie Sancii lohanni

predicta Curie, et Castro, et Turre, seu Capella, que est Canonica, nec

aliis casis, et rebus territoriis, cum molendinis, districtis, et tolloneis,

nec de suprascriplo Molendinum, quod est in suprascriplo loco, et fundo

Modicia alicui in beneficium seu in precaria.

vel in commutacione dare non possal, neque ullam invasionem alicui

Homini non faciat. Quia si fecerint, vel si predicto Archiepiscopus

anc defensionem sicut supra legitur non feceril , lune predictum Ca-

strum , et Turre , seu Capella predicta Capella , cum districtis , tollo-

neis , sicut supra legitur deveniat in nianus de unum propinquus Pa-

rente meo ex parte paterna , sicut superius eodem Archiepiscopus ha-

bere insliluil ad predictum defensionem, et ordinacionem faciendam sicut

supra legitur. lam nominati vero Canonici, et Presbiteri Decomanos d^

ipso, Ecclesvi Sancii lohanni quotidie tres Missas Defunctorum canant
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imam vero super aliare ipsius Sancii Johanni, aliam super altare San-

cii Viti, lercia super altare Sanctorum Apostnlorum, que sunt in ipsn

Ecclesia Sancii lohanni , mifii, et bone memorie Domni Henrici Impe-

raloris, et quod Genitori, et Genitrice mea, seii quod Arderici Presbiter,

qui inslituit Canonicam de predicle Capella, que est in suprascriplo loco

Casale
,
proficiente Nobis in eternam vitam, et gaiidium sempiternmn.

Quia sic decrevit mea bona volanlas. Et si propter honorem Pontificati

meo mihi aliquit impelai de lege Romana, et nec me liceat amodo ullo